DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO E SUA RELAÇÃO
COM O TRABALHO: CONSIDERAÇÕES SOBRE O CONTEXTO DA GRADUAÇÃO DE
NÍVEL TÉCNICO PERANTE A LÓGICA DE MERCADO CAPITALISTA de autoria de
BRUNO ALLYSSON SOARES RODRIGUES, DAIANA GOMES DE AGUIAR, foi publicado
nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3595

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3595